自2017.04.07明细表№1

以中国ХХ有限公司，依据中国法律设立并存续的企业，为总经理刘金宝，为合同一方

，“卖方”，以下简称“甲方”与根据乌克兰法律注册的«SVITLO»有限公司，根据章程以

总经理Ivan Ivanov作为合同另一方，“买方”，以下简称“乙方” 经协商订立明细表№1如

下：

№ 商品名称，国家标准 单位 数量 含税单价   （格里/吨)

1 砂砾石混合料规格0-40 mm 吨 26000

2 碎石规格5-20 mm 吨 11000

3 碎石规格20-40 mm 吨 10000

4 河砂规格 mm 吨 2000

5 筛除物规格0,5 mm 吨 5000

1. 该数量不稳定的。发货具体数量以双方签署运单确定。货物交付以工厂交货（国际

贸易术语解释通则2010年版本）形式进行，乙方自费组织运输工具（或委派第三方运

输）前往波尔塔瓦州进行运输本明细表中规定规格的碎石。

2. 没有特殊包装和标记要求。

3. 甲方将该批货物发走前2个银行工作日内，乙方需100%全额支付该批货物。

4. 供货日期以发运单上的日期为准。

5. 本明细表№1以乌克兰语，一式两份，甲乙双方各执一份，每份具有同等法律效力

，本明细表为合同不可分割的一部分。